ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1974 /UBND-TN
Về việc đảm bảo an ninh, trật tự trong

thời gian tổ chức Lễ Phát động cấp tỉnh
hưởng ứng Ngày Môi trường thế giới
05/6/2024 tại thành phố Quy Nhơn

Quy Nhơn, ngày   30  tháng  5  năm 2024

  Kính gửi:
    - Công an thành phố;
    - UBND phường Lê Lợi;
    - Công ty Cổ phần Tập đoàn TMS chi nhánh Bình Định.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh Bình Định tại Kế hoạch số:
100/KH-UBND ngày 22/5/2024 về việc tổ chức Lễ Phát động cấp tỉnh hưởng ứng
Ngày Môi trường thế giới 05/6 năm 2024 tại thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

 Để đảm bảo an ninh, trật tự trong thời gian tổ chức Lễ Phát động cấp tỉnh
hưởng ứng Ngày Môi trường thế giới 05/6/2024 tại thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch
UBND thành phố có ý kiến như sau:

 1. Giao Công an thành phố chủ trì, phối hợp UBND phường Lê Lợi, Công
ty Cổ phần Tập đoàn TMS chi nhánh Bình Định và các đơn vị liên quan tăng
cường công tác tuần tra, yêu cầu các chủ phương tiện tạm thời không đậu, đỗ xe ô
tô xung quanh khu vực Quảng trường chiến thắng tại đường Nguyễn Huệ (đoạn từ
trước trường THPT Trưng Vương đến đường Lê Thánh Tôn) trong khoảng thời
gian từ tối ngày 31/5/2024 đến hết buổi sáng ngày 01/6/2024. Thời gian hoàn
thành và báo cáo UBND thành phố trước ngày 01/6/2024.

 2. Đề nghị Công ty CP Tập đoàn TMS chi nhánh Bình Định phối hợp,
thông báo cho các chủ phương tiện sử dụng ô tô trong tòa nhà TMS Quy Nhơn tạm
thời không đậu, đỗ xe ô tô xung quanh khu vực Quảng trường chiến thắng tại đường
Nguyễn Huệ (đoạn từ trước trường THPT Trưng Vương đến đường Lê Thánh Tôn)
trong khoảng thời gian từ tối ngày 31/5/2024 đến hết buổi sáng ngày 01/6/2024.

 Đề nghị các đơn vị phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT và các PCT UBND TP;
- P. TNMT TP;
- VP (LĐ + C7,C12);
- Lưu: VT, C7.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

                             Nguyễn Đức Toàn

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-30T14:38:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Đức Toàn<toannd@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-05-30T14:39:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!